



Näsberget Aktuellt

Informationsblad för medlemmar i Brf Näsberget Timrå

April 2025

Hejsan!

Våren är i antågande och det är en hel del saker på gång som vi i styrelsen vill informera om.

Som många av er vet har vi dragits med problem med vårt värmesystem under främst den kalla årstiden. Detta beror till stor del på att vår värmekulvert är gammal och behöver bytas. Vi har jobbat länge med frågan då det inte är ett helt enkelt projekt, men nu har vi efter en lång upphandlingsprocess äntligen kunnat fatta beslut om att dra igång arbetet eftersom vi har en entreprenör som tagit på sig projektet, nämligen BEKAB tillsammans med Backlunds VVS.

Projektet startar nu i vår, i skrivande stund är dock inte exakt startdatum spikat.

Det som kommer märkas först är ju att det kommer bli en del grävning på området.

Styrelsen kommer att kalla till ett medlemsmöte i samband med årsmötet med mer info om detaljerna då.

En annan stor sak vi i föreningen har att förhålla oss till är att regeringen fattat beslut om att fastighetsnära insamling av förpackningar ska införas för samtliga hushåll i hela landet. Timrå kommun ska ha detta på plats i september.

Vi i styrelsen har därför kommit fram till att vi behöver ha ett gemensamt ställe med färre, men stora kärl istället för som idag då var och en har en egen tunna. Detta då själva

hämtningen av sopor kommer bli annorlunda mot för idag.

Det blir som en egen återvinningsstation för bara vår förening.

Vi har haft kontakt med kommunen ett flertal gånger kring hur vi löser detta på bästa sätt, och har tillsammans kommit fram till att det bästa blir en ”station” längs med vägen nedanför fotbollsplanen för att få bästa tillgänglighet för alla medlemmar, samtidigt som sophämtningen blir så smidig som möjligt. Mer information om de nya bestämmelserna finns bl.a. på Timrå kommuns hemsida. Även detta behöver vi ta upp på medlemsmötet.

Som alla förstår när det är mycket på gång har vi även stora kostnader för dessa saker, samtidigt som vi har våra ”fasta utgifter”. Vi behöver verkligen se över hur vi spenderar varje krona...

Ekonomi blir därför också den en punkt på medlemsmötet.

Årsmötet med efterföljande medlemsmöte planeras i mitten av maj, exakt datum ej spikat ännu men ha koll på kallelser i brevlådan.

Vårens städdag planeras lördag 26 april, separat inbjudan kommer.

Med det vill vi passa på att önska alla en Glad Påsk!

Mvh Styrelsen